DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MATAMOROS (DA
FANTASIA)”: O AMOR, A SOLIDÃO E A CRISE NARRATIVA DO SÉCULO XX NA
NARRATIVA HILSTIANA de autoria de MARIA LUÍZA ASSUNÇÃO CHACON, ROSANNE
BEZERRA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN
2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37985

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37985